
UCHWAŁA NR 326/LVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia w całości Uchwały Nr 319/LV/2022 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 18 maja 
2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305).  Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 319/LV /2022 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 18 maja 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3B487F-E0B3-4BD0-8B05-CDF828856698. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie uchwały Nr 319/LV /2022 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 18 maja 2022 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy, jest uzasadnione ze względów formalno-rachunkowych. 
W przedmiotowej uchwale wykazano błędną kwotę dochodów ponadplanowych wpływów z tyt. pozostałych 
usług w rozdziale 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" oraz dokonano przeniesienia środków 
w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" z wydatków majątkowych zamiast bieżących realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego Dubiecko. W związku z powyższym uchylenie jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3B487F-E0B3-4BD0-8B05-CDF828856698. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



